
http://www.fbggl.cn/mobile/news/show/id/170    互联网信息服务许可证编号：22120200019 页码：1/3

吉林市丰满区水库移民服务中心移民工程项目监理、设计单位招标招标公告

类型:招标公告 发布媒体:发步公告 发布时间:2025-01-24 09:21:16

一、项目基本情况                                                

项目编号：采购计划-[2025]-00003号-1-XC018

项目名称：吉林市丰满区水库移民服务中心移民工程项目监理、设计单位招标       

预算金额（元）：1000000

最高限价（元）：/,/,/,/

采购需求：        

    标项一

    标项名称: 吉林市丰满区水库移民服务中心移民工程项目监理、设计单位招标（一标段：公路工程监理） 

    数量: 1 

    预算金额（元）：250000

    简要规格描述或项目基本概况介绍、用途： 公路工程监理   

    备注：           

    标项二

    标项名称: 吉林市丰满区水库移民服务中心移民工程项目监理、设计单位招标（二标段：公路工程设计） 

    数量: 1 

    预算金额（元）：250000

    简要规格描述或项目基本概况介绍、用途： 公路工程设计   

    备注：           

    标项三

    标项名称: 吉林市丰满区水库移民服务中心移民工程项目监理、设计单位招标（三标段：水利工程设计） 

    数量: 1 

    预算金额（元）：250000

    简要规格描述或项目基本概况介绍、用途： 水利工程设计   

    备注：           

    标项四

    标项名称: 吉林市丰满区水库移民服务中心移民工程项目监理、设计单位招标（四标段：水利工程监理） 

    数量: 1 

    预算金额（元）：250000

    简要规格描述或项目基本概况介绍、用途： 水利工程监理   

    备注：

合同履约期限：标项 1、2、3、4，合同签订后一年

本项目（否）接受联合体投标。        

http://fbggl.cn/mobile/index.html


http://www.fbggl.cn/mobile/news/show/id/170    互联网信息服务许可证编号：22120200019 页码：2/3

二、申请人的资格要求     

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；    

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：标项1、2、3、4：本项目属于专门面向中小企业采购的项目，本次招标活动对于满足国家

采购政策要求的供应商按照以下相关规定的扶持政策执行：《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库[2020]46号）；《关于进一

步加大政府采购支持中小企业力度的通知》（财库[2022]19号）；《财政部、司法部关于政府采购支持监狱企业发展有关问题的通知》

（财库[2014]68号）；《关于促进残疾人就业政府采购政策的通知》（财库〔2017〕141号）；《财政部国家发展改革委关于印发〈节能

产品政府采购实施意见〉的通知》（财库[2004]185号）；《财政部环保总局关于环境标志产品政府采购实施的意见》（财库[2006]90

号）；《关于调整优化节能产品、环境标志产品政府采购执行机制的通知》（财库[2019]9号）；《财政部关于在政府采购活动中查询

及使用信用记录有关问题的通知》（财库[2016]125号）。   

3.本项目的特定资格要求：

【标项1、2、3、4】

（1）一标段：投标申请人须具有主管部门核发的公路工程监理丙级及以上资质，并在人员、设备、资金等方面具有相应能力的法人或

其他组织，并具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；二标段：投标申请人须具有主管部门核发的公路行业设计丙级及以上资质，

并在人员、设备、资金等方面具有相应能力的法人或其他组织；三标段：投标申请人须具有主管部门核发的水利行业设计丙级及以上资

质，并在人员、设备、资金等方面具有相应能力的法人或其他组织；四标段：投标申请人须具有主管部门核发的水利水电工程监理（水

利工程施工监理）丙级及以上资质，并在人员、设备、资金等方面具有相应能力的法人或其他组织。

（2）一标段：投标人拟派出的总监理工程师须具备主管部门核发的公路工程专业国家注册监理工程师证书；二、三标段：投标单位拟

派出的项目负责人须具备相关行业中级工程师及以上职称；四标段：投标人拟派出的总监理工程师须具备主管部门核发的水利工程（水

利水电工程）专业国家注册监理工程师证书。

（3）外埠投标人需按相关规定执行。

（4）投标人须在“中国裁判文书网”（wenshu.court.gov.cn）无行贿犯罪记录：本公司（案由：单位行贿罪）和个人（指法定代表人及

授权委托人）（案由：行贿罪）。

（5）投标人须在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）未被列入“失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重

违法失信名单”的记录名单。

（6）未在“中国政府采购网”网站（https://www.ccgp.gov.cn/）平台中列入政府采购严重违法失信行为记录名单。

（7）拒绝列入政府不良行为记录期间的企业或个人投标。

（8）单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人，不得参加同一合同项下的政府采购活动，否则，相关投标均无

效。   

三、获取招标文件    

时间：2025年01月24日至2025年02月07日，每天上午08:00至11:30，下午13:00至16:00（北京时间，法定节假日除外）        

地点：政采云平台线上获取

方式：供应商登录政采云平台https://www.zcygov.cn/在线申请获取采购文件（进入“项目采购”应用，在获取采购文件菜单中选择

项目，申请获取采购文件）       

售价（元）：0       

四、提交投标文件截止时间、开标时间和地点    

提交投标文件截止时间：2025年02月14日 09:00（北京时间）        

投标地点（网址）：请登录政采云投标客户端投标     

开标时间：2025年02月14日 09:00        



http://www.fbggl.cn/mobile/news/show/id/170    互联网信息服务许可证编号：22120200019 页码：3/3

开标地点：吉林省吉林市吉林市公共资源交易中心8楼开标区（解放西路16号）8楼805室     

五、公告期限     

自本公告发布之日起5个工作日。    

六、其他补充事宜    

1.供应商在政府采购云平台网注册入库成为正式供应商后，在平台上按《政府采购项目电子交易管理操作指南－供应商》进行投标

操作。投标人须办理数字证书方可参加投标。

2.收到CA锁以后在“政采云”登录界面，点击CA登录-CA驱动下载－下载并安装政采云投标客户端和CA驱动，账号绑定CA后才

能进行投标文件制作。

3.若对项目采购电子交易系统操作有疑问，可登录“政采云”平台，点击右侧咨询小采，获取采小蜜智能服务管家帮助，或拨打政

采云服务热线95763获取帮助。

4.本次招标公告在吉林省政府采购云平台（同步推送到吉林省政府采购网）、中国政府采购网上同时发布。      

七、对本次采购提出询问，请按以下方式联系    

1.采购人信息

名称：吉林市丰满区水库移民服务中心

地 址：吉林市丰满区政府2号楼

联系方式：梁程添 0432-64566922

2.采购代理机构信息

名称：吉林市新诚招标代理有限公司

地 址：吉林市丰满区南山街115号2层

联系方式：杨昌默 0432-62291505

3.项目联系方式

项目联系人：杨昌默

电话：0432-62291505

4.招标监督管理部门：吉林市丰满区政府采购管理工作办公室

原网址：点击查看原发布网站

如有侵权请联系删除

https://www.ccgp.gov.cn/cggg/dfgg/gkzb/202501/t20250124_24112169.htm

